Администрация  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 30 "  августа  2013 г.

                                    №  308
	О наделении должностных лиц Администрации Большеколпанского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

На основании  статьи 1.9 областного закона Ленинградской области «Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 № 47-оз (с изменениями на 21.05.2013г.) администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях следующих должностных лиц Администрации Большеколпанского сельского поселения:

1.1. Заместитель главы администрации (А.Е.Веселовский), осуществляющий регулирование в сфере жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 4.1,4.2,5.2 областного закона «Об административных правонарушениях»;
1.2.Ведущий специалист по благоустройству,  озеленению  и экологической безопасности администрации (Е.А.Хребтенко) осуществляющий регулирование в сфере благоустройства и экологической безопасности, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 4.1, 5.2 областного закона «Об административных правонарушениях»;

1.3. Ведущий специалист  по администрированию неналоговых платежей администрации (Е.М.Кемпи),  осуществляющий регулирование в сфере организации похоронного дела,  об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.2 областного закона «Об административных правонарушениях»;

1.4. Ведущий специалист по вопросам территориального деления администрации (Н.В.Гузь), осуществляющий регулирование в сфере землепользования и застройки, предусмотренной статьей 9.1 областного закона «Об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                                           М.В.Бычинина